
Dz.U./S S53
16/03/2017
98768-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

16/03/2017 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:98768-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Czeladź: Usługi wywozu odpadów
2017/S 053-098768

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miasto Czeladź, w imieniu której działa Bogusław Dziadkiewicz Kancelaria Radcy Prawnego
ul. Katowicka 45
Punkt kontaktowy: Kancelaria Radcy Prawnego, ul. Krakowska 37/203, 45-018 Opole
Osoba do kontaktów: Radca Prawny – Bogusław Dziadkiewicz
41-250 Czeladź
Polska
Tel.:  +48 607598561
E-mail: dziadkiewicz.kancelaria@poczta.onet.eu 
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.czeladz.pl/
Dostęp elektroniczny do informacji: http://www.bip.czeladz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem:
Bogusław Dziadkiewicz Kancelaria Radcy Prawnego
PL
ul. Krakowska 37/203
Punkt kontaktowy: Kancelaria Radcy Prawnego
Osoba do kontaktów: Bogusław Dziadkiewicz
45-018 Opole
Polska
Tel.:  +48 607598561
E-mail: dziadkiewicz.kancelaria@poczta.onet.eu 
Adres internetowy: http://www.czeladz.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres:
Bogusław Dziadkiewicz Kancelaria Radcy Prawnego
PL
ul. Krakowska 37/203
Punkt kontaktowy: Kancelaria Radcy Prawnego, ul. Krakowska 37/203, 45-018 Opole
Osoba do kontaktów: Bogusław Dziadkiewicz
45-018 Opole
Polska
Tel.:  +48 607598561

mailto:dziadkiewicz.kancelaria@poczta.onet.eu
http://www.czeladz.pl/
http://www.bip.czeladz.pl
mailto:dziadkiewicz.kancelaria@poczta.onet.eu
http://www.czeladz.pl


Dz.U./S S53
16/03/2017
98768-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

16/03/2017 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

E-mail: dziadkiewicz.kancelaria@poczta.onet.eu 
Adres internetowy: http://www.bip.czeladz.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Odbierania i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy z terenu gminy Czeladź w okresie od 1.7.2017 r. do dnia 31.12.2019 r.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Śląskie
teren gminy – Miasto Czeladź.
Kod NUTS PL22

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest:
odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy z terenu gminy Czeladź w okresie od 1.7.2017 r. do 31.12.2019 r.
— przez odbieranie odpadów należy rozumieć w szczególności opróżnianie pojemników z odpadów i transport
tych odpadów do miejsca ich zagospodarowania,
— przez zagospodarowanie odpadów należy w szczególności rozumieć przetwarzanie odpadów zmieszanych
i odpadów zielonych w regionalnych instalacjach do przetwarzania odpadów komunalnych oraz przetwarzanie
odpadów selektywnie zbieranych nie podlegających przekazaniu do regionalnych instalacjach do przetwarzania
odpadów komunalnych zgodnie z hierarchia postępowania z odpadami oraz zasadą bliskości.
— Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych obejmuje odbieranie niesegregowanych
(zmieszanych) oraz selektywnie zbieranych odpadów komunalnych:
a) zmieszane odpady komunalne,
b) papier i tektura,
c) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe (tzw. tetrapaki) i metal,
d) szkło,
e) odpady zielone (i biodegradowalne)
f) meble i inne odpady wielkogabarytowe.
g) odpady budowlane, rozbiórkowe i remontowe w ilościach określonych w OPZ;

mailto:dziadkiewicz.kancelaria@poczta.onet.eu
http://www.bip.czeladz.pl


Dz.U./S S53
16/03/2017
98768-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

16/03/2017 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

h) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
i) zużyte opony
2) wyposażenie w pojemniki i worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Opis Przedmiotu Zamówienia – OPZ) jest zawarty w załączniku
nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), a jednocześnie niektóre szczegóły są
zawarte w SIWZ.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90511000, 90512000, 90513100

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Zamówienie obejmuje ww. przedmiot zamówienia oraz dopuszcza się możliwość udzielenia zamówień
podobnych, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, stanowiących nie więcej niż 50 % wartości
zamówienia podstawowego.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.7.2017. Zakończenie 31.12.2019

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 60 000 PLN (słownie sześćdziesiąt tysięcy
złotych).
Termin wniesienia wadium upływa dnia: 19.4.2017 o godz. 10:30.
Wadium musi obejmować okres związania ofertą, tj. przez okres 60 dni od dnia upływu terminu składania
ofert.
Jeśli wadium nie znajdzie się na wskazanym rachunku do ww. terminu Zamawiający uzna, iż oferta nie została
zabezpieczona wadium (nie dotyczy wadium wnoszonego w formie innej niż pieniężna).
Wadium wnoszone w formie innej niż pieniężna powinno być załączone do oferty w formie oryginału. Wadium
może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;



Dz.U./S S53
16/03/2017
98768-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

16/03/2017 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu na koncie działającego w imieniu Zamawiającego muszą znaleźć
się pieniądze przelane tytułem wadium.
Dane działającego w imieniu zamawiającego: Bogusław Dziadkiewicz Kancelaria Radcy Prawnego, ul.
Krakowska 37 pok. 203, 45-018 Opole
Nr rachunku bankowego: Kancelaria Radcy Prawnego Bogusław Dziadkiewicz
Mbank
nr konta 53 1140 2004 0000 3002 5126 8306
z adnotacją: „wadium – „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na których
zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Czeladź”
2.Zaleca się, aby do oferty należy dołączyć kopię polecenia przelewu wadium.
3. Zamawiający dokona zwrotu wadium zgodnie z warunkami określonymi w art. 46 ustawy Prawo zamówień
publicznych.
4. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o
którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a
ust. 1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co
spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej.
5. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana:
1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie;
2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy;
3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie
wykonawcy.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Wynagrodzenie za wykonywane usługi objęte zamówieniem płatne będzie w złotych Polskich (PLN).

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Zamówienie udzielone może być osobie prawnej, albo osobie fizycznej.
Zamawiający nie wymaga specjalnej formy prawnej dla grupy wykonawców. Dopuszcza się działanie różnego
rodzaju konsorcjów, spółek prawa cywilnego i im podobnych
W przypadku gdyby wyłoniona w prowadzonym postępowaniu oferta została złożona przez 2 lub więcej
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego zamawiający zażąda umowy
regulującej współpracę tych podmiotów przed przystąpieniem do podpisania umowy o zamówienie publiczne.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1. O udzielenie zamówienia
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy zgodnie z ustawą Pzp
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, o ile zostały one określone przez zamawiającego w ogłoszeniu o
zamówieniu, w zakresie:



Dz.U./S S53
16/03/2017
98768-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

16/03/2017 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności objętej przedmiotem zamówienia.
Warunek ten zostanie spełniony jeśli wykonawca wykaże że posiada uprawnienia do wykonywania określonej
działalności lub czynności jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesji,
zezwolenia lub licencji.
Zamawiający żąda:
a) posiadania zezwolenia na transport odpadów (jeśli nie utraciło ważności) lub równoważne, lub też
odpowiedni wpis do rejestru – zgodnie z art. 233 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j.: Dz.U. z
2016 r, poz. 1987 ze zm.);
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, który nie spełnia przesłanek określonych w
art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień Publicznych (szczegółowo opisane w SIWZ)
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu, o których mowa w art.
24 ust. 1 pkt 13-23 ustawy Pzp, Zamawiający żąda i wezwie do przedłożenia:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
3) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
4) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności – według wzoru określonego w załączniku nr 3a do SIWZ;
5) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne według wzoru określonego w załączniku nr 3a do SIWZ;
W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania przez wykonawcę uprawnienia do wykonywania
określonej działalności objętej przedmiotem zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany złożyć następujące
dokumenty, o które wezwie Zamawiający:
1) zezwolenie na transport odpadów (jeśli nie utraciło ważności) lub inny równoważny dokument lub odpowiedni
wpis do rejestru – zgodnie z art. 233 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2016 r, poz. 1987 ze
zm.).
Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie – w formie
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art.
59 ust.2 dyrektywy 2014/24/UE, w zakresie wskazanym w załączniku nr 6 do SIWZ. Informacje zawarte w
oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, ze Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia



Dz.U./S S53
16/03/2017
98768-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

16/03/2017 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający informuje, że Wykonawca przy wypełnianiu oświadczenia
na formularzu JEDZ może wykorzystać również narzędzie dostępne na stronie ec.europa.eu/growth/tools-
databases/espd. Zamawiający wymaga wypełnienia całego formularza, poza częścią V JEDZ.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: W celu potwierdzenia spełnienia
warunku znajdowania się przez wykonawcę w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie
zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany złożyć następujące dokumenty, o które wezwie Zamawiający:
1) opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę co najmniej 1 000 000 PLN (jeden milion złotych),
2) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert na kwotę co najmniej 500 000 PLN (pięćset tysięcy złotych);
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się
Wykonawcy, którzy zgodnie z ustawą Pzp, spełniają warunki udziału w postępowaniu, tj:
znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
Warunek ten zostanie spełniony jeśli wykonawca:
a) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, zgodnej z
przedmiotem niniejszego zamówienia, co najmniej na kwotę 1 000 000 PLN (jeden milion złotych);
b) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę co najmniej 500 000 PLN (pięćset tysięcy
złotych).

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia
oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia Wykonawca
będzie zobowiązany złożyć następujące dokumenty, o które wezwie Zamawiający:
1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert – potwierdzające, że
wykonawca spełnia warunek określony w Rozdziale V pkt 2 ppkt 2) SIWZ;
2) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług w celu
wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – potwierdzający, że
Wykonawca spełnia warunki określone w Rozdziale V, pkt 2 ppkt 4) SIWZ, w tym informacja o pojazdach i bazie
magazynowo – transportowej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy zgodnie z ustawą Pzp, spełniają warunki
udziału w postępowaniu, tj:
1) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia.



Dz.U./S S53
16/03/2017
98768-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

16/03/2017 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

Warunek ten zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, że wykonał/
wykonuje usługi odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w
zakresie:
a) dwóch usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych zmieszanych z co najmniej 3000
nieruchomości (z 3000 punktów gromadzenia odpadów) w gminie miejskiej zamieszkałej przez co najmniej 25
000 osób;
b) jedną usługę odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych selektywnie zbieranych w gminie miejskiej
zamieszkałej przez co najmniej 25 000 osób w podziale na co najmniej 3 frakcje (tworzywa sztuczne, papier
i szkło) gromadzonych w pojemnikach 1,1 m³ oraz pojemnikach typu dzwon lub siatka niezależnie od ich
pojemności – z co najmniej 150 punktów ich gromadzenia (każdy z punktów musi być wyposażony w pojemniki
umożliwiające zbieranie co najmniej 3 różnych frakcji odpadów);
c) jedna usługa odbioru i zagospodarowania odpadów w systemie workowym w podziale na co najmniej 3
frakcje (tworzywa sztuczne, papier, szkło), z co najmniej 2000 nieruchomości (punktów gromadzenia odpadów
selektywnie zbieranych w workach);
d) jedna usługa prowadzenia biura obsługi klienta w gminach zamieszkałych przez co najmniej 25 000 osób;
e) jedna usługa odbioru i zagospodarowania odpadów budowlanych i rozbiórkowych w workach typu BIG BAG
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w ilości nie mniejszej niż 100 Mg w sumie.
2) dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – brak szczegółowych warunków
3) dysponują potencjałem technicznym odpowiednim do wykonania zamówienia.
Warunek ten zostanie spełniony, jeśli wykonawca będzie dysponował: co najmniej 5 pojazdami
przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych, w tym:
A)
a) dwoma pojazdami typu śmieciarka przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, w
tym co najmniej jednym pojazdem typu śmieciarka-myjka,
b) dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych,w tym co
najmniej jednym pojazdem wyposażonym w dźwig HDS przystosowany do obsługi pojemników typu igloo,
c) jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej
Wszystkie pojazdy, wykazane na potrzeby wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu muszą
spełniać, co najmniej normę emisji spalin EURO 4 potwierdzoną certyfikatem producenta lub równoważnym
wydanym przez niezależną jednostkę certyfikującą.
Wszystkie pojazdy muszą być wyposażone w kamery oraz urządzenia pozwalające na odbieranie i
wysyłanie komunikatów tekstowych i automatyczne ewidencjonowanie ilości opróżnionych pojemników oraz
przekazywanie tych danych Zamawiającemu.
Co najmniej jedna śmieciarka oraz jeden samochód wyposażony w dźwig typu HDS musi być wyposażony
w system identyfikacji pojemników RFID lub równoważny bezdotykowy elektroniczny system identyfikacji
opróżnionych pojemników.
B) co najmniej 654 pojemnikami do zbiórki selektywnej wyposażonymi w system identyfikacji pojemników RFID
lub równoważnym, w tym:
a) 216 pojemnikami o pojemności 1100 l. oraz 13 pojemnikami o pojemności 240 l. w kolorze żółtym;
b) 202 pojemnikami o pojemności 1100 l. oraz 13 pojemnikami o pojemności 240 l. w kolorze niebieskim;
c) 174 pojemnikami o pojemności 1100 l. oraz 13 pojemnikami o pojemności 240 l. w kolorze zielonym;
d) 23 pojemnikami o pojemności 3,2 m³ do selektywnej zbiórki tworzyw sztucznych, opakowań
wielomateriałowych i metalu;



Dz.U./S S53
16/03/2017
98768-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

16/03/2017 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

C) bazą magazynowo – transportową, spełniającą wymagania określone Rozporządzeniem Ministra
Środowiska w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości (rozporządzenie z dnia 11 stycznia 2013 r. – Dz.U. z 2013 r. poz. 122).

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Najniższa cena. Waga 60
2. Realizowanie usługi odbioru odpadów samochodami do odbioru odpadów komunalnych spełniających normy
emisji spalin EURO 5 – aspekt środowiskowy. Waga 15
3. Dodatkowe akcje odbierania odpadów wielkogabarytowych w zabudowie jednorodzinnej w stosunku do liczby
akcji opisanych w OPZ. Waga 16
4. Wykonanie akcji promującej selektywną zbiórkę odpadów we wszystkich placówkach oświatowych na terenie
gminy raz w roku szkolnym. Waga 9

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
BD/Cz/01/2017

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
19.4.2017 - 10:30

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)



Dz.U./S S53
16/03/2017
98768-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

16/03/2017 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 19.4.2017 - 11:00
Miejscowość:
Opole; adres: ul Krakowska 37/203, 45-018 Opole.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: tak
Dodatkowe informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Otwarcie jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany czas publikacji kolejnych ogłoszeń: 9.2019.

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie zgodnie z Działem VI ustawy Prawo
zamówień publicznych wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:
— w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 pzp, albo w terminie 15 dni – jeżeli
zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 pzp;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się:
— w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
4.Pozostałe informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale VI Prawa zamówień
publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S53
16/03/2017
98768-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

16/03/2017 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

02-676 Warszawa
Polska
E-mail: UZP@UZP.GOV.PL 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13.3.2017

mailto:UZP@UZP.GOV.PL
https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna

